DORSAL Federacidn

XVI1I RAID DE VITORIA-GASTEIZ / MONASTERIO DE ESTIBALIZ

CET 80 - Vitoria (Spain) - 28/07/2018 to 29/07/2018

CABALLO

LIC/Pass

WD
36
34
32
31
30

WD
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
37

AECCA

NELIDA DIEGO MARTINEZ
JEROME BIADOS

ELENE SANTAMARIA SAIZ
AMAIA RUEDA MERINO

IRATXE IBANEZ GARCIA

KOLDO OTXOA ALVAREZ
AINTZANE OYARZABAL CEBALLOS
REBECA UDAETA MURGA

IRATI ANAKABE BOLINAGA
ERLANTZ LARRAZABAL CALZADA
MAITE MELGOSA MINGUEZ
ZIGOR URIARTE IKUTZA

DIEGO SENENT BALANZA
MANUELA GARCIA CANO
DANIEL GARCIA CANO

ANGEL AYESTARAN

ABEL GONZALO ALONSO

JOSU MAIZ VAZQUEZ

ALBA RUIZ DE VILLA ALVAREZ
SALAZAR César

226306
252190
219688
VS8123
225830
240971
139220
2714
223805
58292
3437
93297
135185
CB04270
3351
242840
142227
168559
165913

SHARON 50%
ALKIMA
KAT-AMBOTO
LORP TXISPU
GINHGER

AMBAR

BELLLC 86,18
ALEN ALL IRON
KAPSUN

AZIZA

BEUR STAR
AL-HATTAN
ABZALDORI
N-IRINA
F-GENERAL

MAR JAUNDEL
MERI
FLAMENCA35,72%
CISKO DE SALIANN
FLIKADE LOSA

124651
129378
130283
129409
118049
130277
NA00364
129589
129446
233891
131588
130279
127636
129540
129539
NA00826
122554
135372
130997




XVII RAID DE VITORIA-GASTEIZ / MONASTERIO DE ESTIBALIZ

CET 80 - Vitoria (Spain)-28/07/2018 to 29/07/2018

FASE

DORSAL FEDER.

JINETE

HORA
CABALLO

SALIDA

DESCANSO FASE

HORA LLEGADA HORA VET-GATE RECUPERACION

0:30:00

TIEMPO
MARCHA

VEL

MARCHA

VEL MEDIA

36
34
32
31
30
29
28
27
26
24
23
22
21
20
19
18
37

JEROME BIADOS

ELENE SANTAMARIA SAIZ
AMAIA RUEDA MERINO
IRATXE IBANEZ GARCIA
KOLDO OTXOA ALVAREZ
REBECA UDAETA MURGA
IRATI ANAKABE BOLINAGA
ERLANTZ LARRAZABAL CALZADA
MAITE MELGOSA MINGUEZ
DIEGO SENENT BALANZA
MANUELA GARCIA CANO
DANIEL GARCIA CANO
ANGEL AYESTARAN

ABEL GONZALO ALONSO
JOSU MAIZ VAZQUEZ
ALBARUIZ DE VILLA ALVAREZ
SALAZAR César

ALKIMA
KAT-AMBOTO
LORP TXISPU
GINHGER

AMBAR

ALEN ALL IRON
KAPSUN

AZIZA

BEUR STAR

ABZ ALDORI
N-IRINA
F-GENERAL

MAR JAUNDEL
MERI

FLAMENCA 35,72%
CISKO DE SALIANN
FLIKA DE LOSA

11:03:06
10:59:47
11:04:18
11:03:10
11:00:03
10:58:00
11:06:27
11:01:18
11:01:19
10:56:03
11:03:06
11:03:07
11:06:29
10:56:02
10:58:01
11:04:17
10:58:02

11:06:21

11:03:43
11:06:00
11:08:32
11:03:38
11:03:36
11:08:48
11:05:03
11:05:00
10:57:50
11:05:13
11:05:23
11:11:55
10:58:20
11:04:49
11:05:55
11:07:23

0:03:15
0:03:56
0:01:42
0:05:22
0:03:35
0:05:36
0:02:21
0:03:45
0:03:41
0:01:47
0:02:07
0:02:16
0:05:26
0:02:18
0:06:48
0:01:38
0:09:21

2:03:06
1:59:47
2:04:18
2:03:10
2:00:03
1:58:00
2:06:27
2:01:18
2:01:19
1:56:03
2:03:06
2:03:07
2:06:29
1:56:02
1:58:01
2:04:17
1:58:02

14,73
15,14
14,59
14,72
15,10
15,37
14,34
14,95
14,95
15,62
14,73
14,73
14,34
15,63
15,36
14,59
15,36

14,35
14,66
14,39
14,11
14,67
14,67
14,08
14,50
14,51
15,39
14,48
14,46
13,75
15,32
14,53
14,40
14,23




XVII RAID DE VITORIA-GASTEIZ / MONASTERIO DE ESTIBALIZ

CET 80 - Vitoria (Spain) -28/07/2018 to 29/07/2018

FASE 2 DESCANSO FASE 0:30:00

HORA TIEMPO VEL
JINETE CABALLO SALIDA  HORALLEGADA HORAVET-GATE RECUPERACION = MARCHA MARCHA  VEL MEDIA VET

DORSAL FEDER.

DIEGO SENENTBALANZA | ABZ ALDORI 13:24:01 13:26:21 -
20 ABEL GONZALOALONSO | MERI 13:24:00 13:27:20
29 REBECA UDAETAMURGA  |ALEN ALL IRON 13:26:56 13:32:37
30 KOLDO OTXOAALVAREZ  |AMBAR 13:26:58 13:28:24 ]
34 ELENE SANTAMARIASAIZ | KAT-AMBOTO 13:28:00 13:30:54
19 JOSU MAIZ VAZQUEZ FLAMENCA 35, 13:28:22 13:35:36 0:07:14 1:53:33 15,97 15,01
26 MAITE MELGOSA MINGUEZ |BEUR STAR 13:33:05 13:37:52 0:04:47 1:58:05 15,36 14,76
27 ERLANTZ LARRAZABAL CALZA AZIZA 13:33:54 13:36:48 0:02:54 1:58:51 15,26 14,89
23 MANUELA GARCIACANO | N-IRINA 13:39:22 13:41:39 0:02:17 2:04:09 14,60 14,34
22 DANIEL GARCIA CANO F-GENERAL 13:39:21 13:41:40 0:02:19 2:03:58 14,63 1436  [CAnl
18 ALBA RUIZ DE VILLA ALVARE] CISKO DE SALIA 13:39:23 13:42:27 0:03:04 2:03:28 14,69 14,33
32 AMAIARUEDAMERINO  |LORP TXISPU 13:39:33 13:42:32 0:02:59 2:03:33 14,68 14,33
36 JEROME BIADOS ALKIMA 13:39:45 13:43:51 0:04:06 2:03:24 14,69 14,22
37 SALAZAR César FLIKA DE LOSA 13:39:24 13:51:04 0:11:40 2:02:01 14,86 13,56
31 IRATXE IBANEZGARCIA | GINHGER 13:39:34 13:44:02 0:04:28 2:01:02 14,98 14,45
28 IRATI ANAKABE BOLINAGA |KAPSUN 14:01:18 14:04:01 0:02:43 2:22:30 12,72 12,49
21 ANGEL AYESTARAN MAR JAUNDEL 14:01:04 14:04:00 0:02:56 2:19:09 13,03 12,76



XVII RAID DE VITORIA-GASTEIZ / MONASTERIO DE ESTIBALIZ

CET 80 - Vitoria (Spain) -28/07/2018 to 29/07/2018

FASE

20
30
19
27
26
23
18
32
36
21
29
34
22
37
31
28

DORSAL FEDER.

JINETE
DIEGO SENENT BALANZA
ABEL GONZALO ALONSO
KOLDO OTXOA ALVAREZ
JOSU MAIZ VAZQUEZ
ERLANTZ LARRAZABAL CALZA
MAITE MELGOSA MINGUEZ
MANUELA GARCIA CANO
ALBARUIZDE VILLA ALVARE
AMAIA RUEDA MERINO
JEROME BIADOS

ANGEL AYESTARAN

REBECA UDAETA MURGA
ELENE SANTAMARIA SAIZ
DANIEL GARCIA CANO
SALAZAR César

IRATXE IBANEZ GARCIA

IRATI ANAKABE BOLINAGA

CABALLO
ABZALDORI
MERI
AMBAR
FLAMENCA 35,
AZIZA
BEUR STAR
N-IRINA

CISKO DE SALIA
LORP TXISPU
ALKIMA

MAR JAUNDEL
ALEN ALL IRON
KAT-AMBOTO
F-GENERAL
FLIKADELOSA
GINHGER
KAPSUN

HORA
SALIDA

DESCANSO FASE

15:17:24
15:17:40
15:21:30
16:04:20
15:34:28
15:34:29
15:51:14
15:51:15
15:51:05
15:55:36
16:09:57

15:21:17
15:22:31
15:24:40
16:06:28
15:37:42
15:39:12
15:53:03
15:55:04
15:53:32
15:59:40
16:15:24

HORA LLEGADA HORA VET-GATE RECUPERACION

0:04:51
0:03:10
0:02:08
0:03:14
0:04:43
0:01:49
0:03:49
0:02:27
0:04:04
0:05:27

0:00:00

TIEMPO

MARCHA

1:20:20
1:23:06
1:58:44
1:27:40
1:26:37
1:39:35
1:38:48
1:38:33
1:41:45
1:35:57

VEL

MARCHA

15,68
15,16
10,61
14,37
14,55
12,65
12,75
12,79
12,38
13,13

VEL MEDIA

14,79
14,61
10,42
13,86
13,80
12,43
12,28
12,48
11,91
12,43

VET




DORSAL FEDER

24
20
30
27
26
23
32
36
19
21
18
29
34
22
37
31
28

JINETE

DIEGO SENENT BALANZA
ABEL GONZALO ALONSO
KOLDO OTXOA ALVAREZ
ERLANTZ LARRAZABAL CALZA
MAITE MELGOSA MINGUEZ
MANUELA GARCIA CANO
AMAIA RUEDA MERINO
JEROME BIADOS

JOSU MAIZ VAZQUEZ

ANGEL AYESTARAN

ALBA RUIZ DE VILLA ALVARE}
REBECA UDAETA MURGA
ELENE SANTAMARIA SAIZ
DANIEL GARCIA CANO
SALAZAR César

IRATXE IBANEZ GARCIA
IRATI ANAKABE BOLINAGA

BEST CONDITION

XVII RAID DE VITORIA-GASTEIZ / MONASTERIO DE ESTIBALIZ

CET 80 - Vitoria (Spain)-28/07/2018 to 29/07/2018

CABALLO

ABZ ALDORI

MERI

AMBAR

AZIZA

BEUR STAR
N-IRINA

LORP TXISPU
ALKIMA
FLAMENCA35,72%
MAR JAUNDEL
CISKO DE SALIANN
ALEN ALL IRON
KAT-AMBOTO
F-GENERAL
FLIKADE LOSA
GINHGER

KAPSUN

AMBAR

TIEMPO TOTAL

5:21:17
5:22:31
5:24:40
5:37:42
5:39:12
5:53:03
5:53:32
5:59:40
6:06:28

MARCHA TOTAL

5:13:17
5:12:02
5:16:29
5:27:49
5:26:01
5:46:50
5:46:24
5:48:15
5:50:18

RECUP
TOTAL
0:08:00
0:10:29
0:08:11
0:09:53
0:13:11
0:06:13
0:07:08
0:11:25
0:16:10
0:13:49
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO




